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ul. Stanisława Staszica 3
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					Cytomammobus-badania i bezpłatny transport				
					
					
				



	
		
			Wpisany przez Rajmund Gębura		
		  
	
	
		środa, 27 kwietnia 2022 13:50	
	


Świętokrzyskie Centrum Onkologii pragnie zaprosić wszystkie Panie do udziału w kampanii profilaktycznej adresowanej do kobiet. Świętokrzyskie Centrum Onkologii mając na uwadze rosnąca liczbę zachorowań na nowotwory złośliwe raka piersi oraz raka szyjki macicy dotykające kobiety w naszym regionie oferuje bezpłatny transport na badania profilaktyczne realizowane w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w dogodnym dla Pań terminie.




W ramach oferowanych przez Nas działań zostaną Panie odebrane z umówionego miejsca zbiórki i przewiezione do ŚCO celem wykonania zaplanowanych badań. Po badaniach otrzymacie Panie zestaw kobiecych upominków przypominający o konieczności wykonywania badań profilaktycznych, oraz zostaniecie Panie odwiezione z powrotem w miejsce zbiórki.
> TRANSPORT ORAZ BADANIA SĄ BEZPŁATNE
> Z oferty skorzystać mogą Panie spełniające określone warunki:
Cytologia: Panie pomiędzy 25 a 59 rokiem życia, które w ciągu 3 ostatnich lat nie miały wykonanego wymazu cytologicznego w ramach ubezpieczenia w NFZ.
Mammografia: Panie pomiędzy 50 a 69 rokiem życia, które w ciągu 2 ostatnich lat nie miały wykonanej mammografii w ramach ubezpieczenia w NFZ.
> Minimalna grupa Pań do transportu to 4 osoby
> Rezerwacja transportu pod numerem tel. 41 367 40 33
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			Wóz strażacki dla OSP w Brodach 
	
	
		
			Węgiel dla mieszkańców w preferencyjnych cenach
	
	
		
			Poza sezonem parkingi będą bezpłatne
	
	
		
			Park linowy nieczynny
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			Wielkie święto pod zaporą
	
	
		
			Historia dumą Polaków
	
	
		
			E-administracja w Brodach
	
	
		
			Kontakt
	
	
		
			Zalew Brodzki - centrum turystyczne gminy
	

					

				

			

		

	

			

		

				
			
				
					
													Czy wiesz, że...

											


	
już w XVI wieku na rzece Kamiennej w Krynkach istniała zapora wodna? W1578r. funkcjonowały tu trzy koła wodne napędzające urządzenia hutnicze. Nie jest wykluczone, że  kuźnica realizowała szereg poważnych dostaw rządowych. Za te zasługi  dzierżawca zakładu - Walenty Duracz został nobilitowany do stanu szlacheckiego.
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